РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 22.03.2024г.                                                                               № 44–6
п. Клетня

О ходатайстве к награждению
Почетной грамотой Брянской областной
Думы

   	Рассмотрев обращение Жуковского почтамта УФПС Брянской области АО «Почта России»
	КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	РЕШИЛ:
	1. Ходатайствовать перед председателем Брянской областной Думы о награждении,  Фроловой Зинаиды Александровны Почетной грамотой Брянской областной Думы, за многолетний труд, высокий профессионализм и мастерство.
	2. Направить в Брянскую областную Думу пакет необходимых документов, установленных Положением о Почетной грамоте и Благодарности Брянской областной Думы.

Глава Клетнянского района                                       Е.В.Карлова